
Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 8 de agosto de 2014. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Articulo lo.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 27 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egfeso 

Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Politica 

Título: 1454 Doctor en Ciencia Política 

FOA TORRES, JORGE GABRIEL DMI: 028849772 argentina 22/0511981 2010 22(05/2014 

RAMIREZ, JUAN JOSE DNI: 18550014 argentina 19Ji 111967 2010 25/07/2014 

Cantidad: 2 

Articulo ZO.- Comuníquese al rectorade y archivese. 

Resolución N": 214 


